a ) No ano de  2024 - o  v alo r d e 1 1  9 2 0 , 0 0  € (onze mil, novecentos e vinte euros) ao qual acresce

Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23%; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

b ) No ano de 2025 - 17 880,00 € (dezassete mil, oitocentos e oitenta euros) ao qual acresce

Imposto sobre Valor Acrescentado à taxa de 23%. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2. 0 preço contratual será o preço a pagar pelo contracnte público, em resultado da proposta adjudicada e